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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

01/07/201629060050 JOAO BATISTA MATIAS DA SILVA10.301.0002.2061.000029/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.800,00

05/12/20165120058 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.302.0002.2066.000005/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         250,50

16/12/20165120060 IRINEU MACEDO DE MELO10.304.0002.2068.000005/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         500,00

15/12/201615120007 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.122.0002.2064.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         420,77

28/12/201619120076 PARAIBANA PEÇAS LTDA10.122.0002.2065.000019/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         9.235,26

29/12/201620120072 PARAIBANA PEÇAS LTDA10.122.0002.2065.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.949,86

20/12/201620120066 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.122.0002.2065.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         154,84

20/12/201620120015 DEPARTAMENTO AÇOES SAUDE10.122.0002.2065.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         48.055,96

20/12/201620120017 MANUTENÇAO  PROGRAMA CONTROLE EDEMIAS10.304.0002.2070.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.796,66

17/01/201721120092 DEPARTAMENTO VIGIL.SANITARIA EPIDEMIOLOG10.304.0002.2068.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         880,00

17/01/201721120093 DEPARTAMENTO ATENÇAO BASICA SAUDE10.301.0002.2057.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.080,00

17/01/201721120091 DEPARTAMENTO AÇOES SAUDE10.122.0002.2065.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.820,00

02/02/201721120103 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA10.301.0002.2057.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.900,00

02/02/201721120101 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA10.301.0002.2057.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.979,11

23/12/201622120026 MARIA DO CARMO GOMES GUIMARAES10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         800,00

23/12/201622120024 AGUIDA MARIA ULISSES SOBREIRA MENDES10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         800,00

23/12/201622120027 PATRICIA SOARES DA SILVA10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         850,00

22/12/201622120005 SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE10.122.0002.2064.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.260,00

22/12/201622120028 DEPARTAMENTO AÇOES SAUDE10.122.0002.2065.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.115,00

17/01/201722120007 PROGRAMA AGENTES COMUNITARIOS SAUDE10.301.0002.2069.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.880,00

17/01/201722120006 MANUTENÇAO  PROGRAMA CONTROLE EDEMIAS10.304.0002.2070.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.280,00

07/03/201722120034 PARAIBANA PEÇAS LTDA10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.960,00

17/01/201722120009 DEPARTAMENTO AÇOES SAUDE10.301.0002.2108.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.660,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

17/01/201722120008 MANUTENÇAO HOSPITAL PUBLICO10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         13.660,00

23/12/201623120021 DULCINEIA RODRIGUES TAVARES10.301.0002.2061.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         800,00

23/12/201623120031 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO10.122.0002.2065.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         789,17

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 90.578,02 64.099,11

10 - SaúdeSubtotal da Função 90.578,02 64.099,11

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

01/12/201630110029 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA12.361.0014.2025.000030/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.845,05

16/12/20169120015 AUTO PORTAS CENTRAL LTDA-ME12.361.0014.2025.000009/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.730,00

22/12/20169120028 PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMOS-ME12.361.0014.2025.000009/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.263,60

15/12/201615120006 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO12.361.0014.2025.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.916,69

28/12/201620120069 JOSE ALVES DE SOUZA12.361.0014.2025.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.200,00

30/12/201620120073 PARAIBANA PEÇAS LTDA12.361.0014.2025.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         19.744,00

20/12/201620120007 MANUTENÇAO ENSINO JOVENS E ADULTO -EJA12.366.0002.2042.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.295,68

20/12/201620120001 MANUTENÇAO DO FUNDEB 60%12.361.0014.2032.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         126.169,52

20/12/201620120006 MANUTENÇAO DO FUNDEB 60%12.361.0014.2032.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.765,91

31/01/201721120042 MANUTENÇAO DO FUNDEB 40%12.361.0014.2033.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.520,00

31/01/201721120025 SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇAO12.122.0002.2024.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.380,00

13/01/201721120040 MANUTENÇAO DO FUNDEB 60%12.361.0014.2032.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         28.213,32

13/01/201721120041 MANUTENÇAO DO FUNDEB 60%12.361.0014.2032.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.053,32

23/12/201622120017 NAILDA TAVARES DE LIMA12.122.0002.2024.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.000,00

22/12/201622120029 DEPARTAMENTO ENSINO FUNDAMENTAL12.365.0002.2041.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         7.929,00

23/12/201623120010 ROBSON JOSENILDO VIANA SOARES12.361.0014.2025.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         600,00

23/12/201623120002 ODILIO MARINHO SOBRAL12.361.0014.2025.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         800,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 183.259,45 40.166,64

12 - EducaçãoSubtotal da Função 183.259,45 40.166,64

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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02 - Judiciária

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

01/12/201630110031 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA02.061.0002.2009.000030/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.636,26

13/01/201720120059 ASSESSORIA TECNICA E IMPRENSA02.061.0002.2009.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.968,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.636,26 3.968,00

02 - JudiciáriaSubtotal da Função 3.636,26 3.968,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

22/12/20166120001 N & G - ASSESSORIA, CONSULTORIA CONTABIL E PREVIDE04.128.0002.2013.000006/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         660,00

22/12/20168120002 FRANKLIN BRAGA COSTA INFORMATICA -ME04.122.0002.2011.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.200,00

15/12/201615120001 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO04.122.0002.2011.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.235,08

26/12/201619120048 IRINEU MACEDO DE MELO04.122.0002.2006.000019/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.620,00

20/12/201620120009 DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS04.128.0002.2013.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.012,00

20/12/201620120010 DEPARTAMENTO CONTABILIDADE CONT.ORÇAMENT04.121.0002.2018.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.048,00

20/12/201620120008 DEPARTAMENTO MATERIAL ADM. PATRIMONIO04.122.0002.2011.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.252,00

13/01/201720120057 DEPARTAMENTO DO GOVERNO04.121.0002.2096.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         880,00

13/01/201720120061 DEPARTAMENTO MATERIAL ADM. PATRIMONIO04.122.0002.2011.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.760,00

13/01/201720120056 SECRETARIA DO GOVERNO04.121.0002.2096.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.000,00

13/01/201720120062 DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS04.121.0002.2018.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         12.074,41

03/02/201720120060 SECRETARIA ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS04.122.0002.2095.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.329,85

13/02/201720120058 GABINETE DO PREFEITO04.122.0002.2005.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.799,82

31/01/201721120024 DEPARTAMENTO CONTABILIDADE CONT.ORÇAMENT04.128.0002.2013.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.830,00

13/01/201721120003 DEPARTAMENTO ARREC. FISCALIZ. E TRIBUTOS04.129.0002.2014.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.173,30

22/12/201622120003 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         770,86

22/12/201622120004 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.529,48

22/12/201622120002 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.021,83

13/01/201722120001 DEPARTAMENTO TESOURARIA04.129.0002.2015.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.066,53

27/12/201627120002 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO04.122.0002.2011.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         945,73

29/12/201629120007 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.020,52

29/12/201629120006 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.537,63

29/12/201629120004 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         19.014,21

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

29/12/201629120005 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.809,32

Recursos Próprios                                        Subtotal do 68.676,66 45.913,91

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 68.676,66 45.913,91

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DOS DIR. DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

Recursos Próprios                                        

23/12/201623120012 FLAVIO ROBERTO DE ANDRADE08.243.0048.2086.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.000,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

21/12/201615120011 FUNDAÇAO ADM08.244.0048.2077.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         650,00

23/12/201623120030 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO08.244.0048.2078.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         400,71

27/12/201627120013 FUNDAÇAO ADM08.244.0048.2020.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.950,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.000,71 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 4.000,71 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNAP - FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICIPIO

Recursos Próprios                                        

2040001 KM SERVIÇOS CONTABEIS E SISTEMA LTDA09.272.0044.2092.000002/04/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

1050001 KM SERVIÇOS CONTABEIS E SISTEMA LTDA09.272.0044.2092.000001/05/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

2060001 KM SERVIÇOS CONTABEIS E SISTEMA LTDA09.272.0044.2092.000002/06/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

10 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SERTAO DO ARARIPE PERN09.272.0044.2092.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

5 PREFEITURA MUNICIPAL SANTA CRUZ09.272.0044.2094.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

7 PREFEITURA MUNICIPAL SANTA CRUZ09.272.0044.2094.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

6 PREFEITURA MUNICIPAL SANTA CRUZ09.272.0044.2094.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

21/12/201621120019 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO09.122.0049.2022.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         7.525,63

21/12/201621120020 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO09.122.0049.2022.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         329,91

Recursos Próprios                                        Subtotal do 7.855,54 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 7.855,54 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

13/01/201721120030 DEPARTAMENTO  CULTURA,ESPORTES E JUVENTUDE13.392.0002.2045.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         880,00

13/01/201721120029 SECRETARIA MUNICIPAL CULTURA,ESPORTES E JUVENTUDE13.392.0002.2044.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.200,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 6.080,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 6.080,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

14/02/201713120040 JOSE RENATO DOS SANTOS15.451.0002.2050.000013/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         880,00

14/02/201713120039 JOSE ANILDO DE LIMA DA SILVA15.451.0002.2050.000013/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.600,00

15/12/201615120004 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO15.451.0002.2050.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.123,76

15/12/201615120003 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO15.451.0002.2050.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         7.359,06

30/12/201620120071 PARAIBANA PEÇAS LTDA15.122.0002.2049.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         14.000,00

20/12/201620120011 DEPARTAMENTO SERVIÇOS URBANOS15.122.0002.2048.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         20.195,96

31/01/201721120034 DEPARTAMENTO SERVIÇOS URBANOS15.451.0002.2050.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.760,00

31/01/201721120031 SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS15.122.0002.2048.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.260,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 42.678,78 14.500,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 42.678,78 14.500,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

01/12/201630110026 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA20.606.0002.2053.000030/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.075,82

15/12/201615120002 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO20.606.0002.2053.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.555,57

20/12/201620120013 DEPARTAMENTO ABASTECIMENTO20.606.0002.2053.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.698,60

20/12/201620120012 DEPARTAMENTO AGRICULTURA20.606.0002.2053.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.326,63

31/01/201721120037 DEPARTAMENTO AGRICULTURA20.606.0002.2053.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         880,00

13/01/201721120038 DEPARTAMENTO ABASTECIMENTO20.122.0002.2052.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.760,00

31/01/201721120036 SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA20.122.0002.2052.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.880,00

13/01/201721120039 DEPARTAMENTO AGRICULTURA20.606.0002.2053.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.253,80

02/02/201721120044 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA20.606.0002.2053.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.075,82

Recursos Próprios                                        Subtotal do 11.656,62 11.849,62

20 - AgriculturaSubtotal da Função 11.656,62 11.849,62

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

13/01/201721120035 DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES26.782.0053.2051.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.400,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 4.400,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 4.400,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

23/12/201623120004 MARIA EXCELSA GUIMARAES MODESTO27.813.0002.2099.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         800,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 800,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 800,00 0,00

sábado, 31 de março de 2018
CONTADORA

__________________________________SANTA CRUZ __________________________________

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
PREFEITA MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 413.142,04 190.977,28
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

01/07/201629060050 JOAO BATISTA MATIAS DA SILVA10.301.0002.2061.000029/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

05/12/20165120058 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.302.0002.2066.000005/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

16/12/20165120060 IRINEU MACEDO DE MELO10.304.0002.2068.000005/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201615120007 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.122.0002.2064.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/201619120076 PARAIBANA PEÇAS LTDA10.122.0002.2065.000019/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/201620120072 PARAIBANA PEÇAS LTDA10.122.0002.2065.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120066 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.122.0002.2065.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120015 DEPARTAMENTO AÇOES SAUDE10.122.0002.2065.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120017 MANUTENÇAO  PROGRAMA CONTROLE EDEMIAS10.304.0002.2070.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

17/01/201721120092 DEPARTAMENTO VIGIL.SANITARIA EPIDEMIOLOG10.304.0002.2068.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

17/01/201721120093 DEPARTAMENTO ATENÇAO BASICA SAUDE10.301.0002.2057.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

17/01/201721120091 DEPARTAMENTO AÇOES SAUDE10.122.0002.2065.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

02/02/201721120103 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA10.301.0002.2057.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

02/02/201721120101 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA10.301.0002.2057.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/201622120026 MARIA DO CARMO GOMES GUIMARAES10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/201622120024 AGUIDA MARIA ULISSES SOBREIRA MENDES10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/201622120027 PATRICIA SOARES DA SILVA10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

22/12/201622120005 SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE10.122.0002.2064.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

22/12/201622120028 DEPARTAMENTO AÇOES SAUDE10.122.0002.2065.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

17/01/201722120007 PROGRAMA AGENTES COMUNITARIOS SAUDE10.301.0002.2069.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

17/01/201722120006 MANUTENÇAO  PROGRAMA CONTROLE EDEMIAS10.304.0002.2070.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

07/03/201722120034 PARAIBANA PEÇAS LTDA10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

17/01/201722120009 DEPARTAMENTO AÇOES SAUDE10.301.0002.2108.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

17/01/201722120008 MANUTENÇAO HOSPITAL PUBLICO10.302.0002.2066.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/201623120021 DULCINEIA RODRIGUES TAVARES10.301.0002.2061.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/201623120031 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO10.122.0002.2065.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

01/12/201630110029 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA12.361.0014.2025.000030/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

16/12/20169120015 AUTO PORTAS CENTRAL LTDA-ME12.361.0014.2025.000009/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

22/12/20169120028 PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMOS-ME12.361.0014.2025.000009/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201615120006 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO12.361.0014.2025.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/201620120069 JOSE ALVES DE SOUZA12.361.0014.2025.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/201620120073 PARAIBANA PEÇAS LTDA12.361.0014.2025.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120007 MANUTENÇAO ENSINO JOVENS E ADULTO -EJA12.366.0002.2042.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120001 MANUTENÇAO DO FUNDEB 60%12.361.0014.2032.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120006 MANUTENÇAO DO FUNDEB 60%12.361.0014.2032.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/201721120042 MANUTENÇAO DO FUNDEB 40%12.361.0014.2033.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/201721120025 SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇAO12.122.0002.2024.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201721120040 MANUTENÇAO DO FUNDEB 60%12.361.0014.2032.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201721120041 MANUTENÇAO DO FUNDEB 60%12.361.0014.2032.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/201622120017 NAILDA TAVARES DE LIMA12.122.0002.2024.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

22/12/201622120029 DEPARTAMENTO ENSINO FUNDAMENTAL12.365.0002.2041.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/201623120010 ROBSON JOSENILDO VIANA SOARES12.361.0014.2025.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/201623120002 ODILIO MARINHO SOBRAL12.361.0014.2025.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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02 - Judiciária

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

01/12/201630110031 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA02.061.0002.2009.000030/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201720120059 ASSESSORIA TECNICA E IMPRENSA02.061.0002.2009.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

02 - JudiciáriaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

22/12/20166120001 N & G - ASSESSORIA, CONSULTORIA CONTABIL E PREVIDE04.128.0002.2013.000006/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

22/12/20168120002 FRANKLIN BRAGA COSTA INFORMATICA -ME04.122.0002.2011.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201615120001 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO04.122.0002.2011.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/201619120048 IRINEU MACEDO DE MELO04.122.0002.2006.000019/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120009 DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS04.128.0002.2013.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120010 DEPARTAMENTO CONTABILIDADE CONT.ORÇAMENT04.121.0002.2018.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120008 DEPARTAMENTO MATERIAL ADM. PATRIMONIO04.122.0002.2011.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201720120057 DEPARTAMENTO DO GOVERNO04.121.0002.2096.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201720120061 DEPARTAMENTO MATERIAL ADM. PATRIMONIO04.122.0002.2011.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201720120056 SECRETARIA DO GOVERNO04.121.0002.2096.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201720120062 DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS04.121.0002.2018.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

03/02/201720120060 SECRETARIA ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS04.122.0002.2095.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/02/201720120058 GABINETE DO PREFEITO04.122.0002.2005.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/201721120024 DEPARTAMENTO CONTABILIDADE CONT.ORÇAMENT04.128.0002.2013.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201721120003 DEPARTAMENTO ARREC. FISCALIZ. E TRIBUTOS04.129.0002.2014.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

22/12/201622120003 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

22/12/201622120004 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

22/12/201622120002 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201722120001 DEPARTAMENTO TESOURARIA04.129.0002.2015.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/201627120002 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO04.122.0002.2011.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/201629120007 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/201629120006 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/201629120004 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

29/12/201629120005 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO04.841.0049.2104.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DOS DIR. DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

Recursos Próprios                                        

23/12/201623120012 FLAVIO ROBERTO DE ANDRADE08.243.0048.2086.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

21/12/201615120011 FUNDAÇAO ADM08.244.0048.2077.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/201623120030 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO08.244.0048.2078.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/201627120013 FUNDAÇAO ADM08.244.0048.2020.000027/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNAP - FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICIPIO

Recursos Próprios                                        

2040001 1.320,00KM SERVIÇOS CONTABEIS E SISTEMA LTDA09.272.0044.2092.000002/04/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

1050001 1.320,00KM SERVIÇOS CONTABEIS E SISTEMA LTDA09.272.0044.2092.000001/05/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

2060001 1.320,00KM SERVIÇOS CONTABEIS E SISTEMA LTDA09.272.0044.2092.000002/06/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

10 1.404,00CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SERTAO DO ARARIPE PERN09.272.0044.2092.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

5 41.193,35PREFEITURA MUNICIPAL SANTA CRUZ09.272.0044.2094.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

7 58.836,10PREFEITURA MUNICIPAL SANTA CRUZ09.272.0044.2094.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

6 37.858,96PREFEITURA MUNICIPAL SANTA CRUZ09.272.0044.2094.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 143.252,41

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

21/12/201621120019 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO09.122.0049.2022.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

21/12/201621120020 FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIÁRIO09.122.0049.2022.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 143.252,41

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

13/01/201721120030 DEPARTAMENTO  CULTURA,ESPORTES E JUVENTUDE13.392.0002.2045.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201721120029 SECRETARIA MUNICIPAL CULTURA,ESPORTES E JUVENTUDE13.392.0002.2044.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

14/02/201713120040 JOSE RENATO DOS SANTOS15.451.0002.2050.000013/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

14/02/201713120039 JOSE ANILDO DE LIMA DA SILVA15.451.0002.2050.000013/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201615120004 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO15.451.0002.2050.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201615120003 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO15.451.0002.2050.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/201620120071 PARAIBANA PEÇAS LTDA15.122.0002.2049.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120011 DEPARTAMENTO SERVIÇOS URBANOS15.122.0002.2048.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/201721120034 DEPARTAMENTO SERVIÇOS URBANOS15.451.0002.2050.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/201721120031 SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS15.122.0002.2048.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

01/12/201630110026 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA20.606.0002.2053.000030/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201615120002 CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PERNAMBUCO20.606.0002.2053.000015/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120013 DEPARTAMENTO ABASTECIMENTO20.606.0002.2053.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/201620120012 DEPARTAMENTO AGRICULTURA20.606.0002.2053.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/201721120037 DEPARTAMENTO AGRICULTURA20.606.0002.2053.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201721120038 DEPARTAMENTO ABASTECIMENTO20.122.0002.2052.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/01/201721120036 SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA20.122.0002.2052.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/01/201721120039 DEPARTAMENTO AGRICULTURA20.606.0002.2053.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

02/02/201721120044 VELKAR-EMPRESA SERVIÇOS LOCAÇAO VEICULOS LTDA20.606.0002.2053.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

13/01/201721120035 DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES26.782.0053.2051.000021/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896
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27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Recursos Próprios                                        

23/12/201623120004 MARIA EXCELSA GUIMARAES MODESTO27.813.0002.2099.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

sábado, 31 de março de 2018
CONTADORA

__________________________________SANTA CRUZ __________________________________

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
PREFEITA MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 143.252,41
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, EZIUDA MARIA DE SOUSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9b207655-27b8-4644-a9bd-757495862896


